
UCHWAŁA NR 7/2024 
ZGROMADZENIA  MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI "ODRA-NYSA-BÓBR" 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Międzygminnego Związku Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi "Odra-Nysa-Bóbr" 

Na podstawie art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), § 8 ust. 2 pkt 3 oraz § 12 ust. 1 i 2 Statutu Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi "Odra-Nysa-Bóbr" (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022 r. poz. 393) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku głosowania tajnego powołuje się Pana Wojciecha Wąchała na stanowisko Zastępcy 
Przewodniczącego Zarządu Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi "Odra-Nysa-
Bóbr". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi "Odra-Nysa-Bóbr". 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku 
Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi "Odra-Nysa-
Bóbr" 

 
 

Sebastian Bartczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2945981E-D5E3-4C42-A608-99C057ABFBAA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 7/2024 ZGROMADZENIA  MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI "ODRA-NYSA-BÓBR" z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


